■ 最大出力 1000W
■ ギヤ音が静か
■ 握り易いボディ形状
■ 防塵性アップのリアケース採用
■ 耐震型電源コードにより撚れにくく絡みにくい
電気ディスクグラインダ
KGR-1000R
使用砥石 Φ100mm
一般鋼 特殊鋼
鋳物材などの研削、バリ取り作業
溶接面の仕上げ作業
非鉄金属類の研削・仕上げ作業
特殊研磨ホイールを使用しての金属・FRP・石材・木材などの研磨作業
金属製品の錆落とし、塗装はがし作業
用途
基本仕様
型 式 KGR-1000R
砥 石 寸 法
( 外 径 × 厚 さ × 穴 径 )
100×6(4)×15mm
回 転 速 度 12000rpm
電 源 100V
電 流 7.8A
消 費 電 力 760W
重 量 1.6kg
カーボンブラシ KD-7
コ ー ド
耐震型
0.75×2C VCT 2.5m
本社 〒130-0012 東京都墨田区太平3-4-8 KOIKE Bld.7F (☎ 03-3624-3111)
東京支店 (☎ 03-3685-1333) 北関東支店 (☎ 0270-32-2060) 長野営業所(☎ 0263-25-0820)
大阪支店 (☎ 06-6785-5300) 札幌営業所 (☎ 011-822-2901) 静岡営業所(☎ 054-282-0156)
名古屋支店(☎ 052-872-2811) 東北営業所 (☎ 022-259-4725) 神戸営業所(☎ 079-454-3321)
中国支店 (☎ 0848-40-0380) 茨城営業所 (☎ 0294-33-9606) 広島営業所(☎ 082-293-1133)
九州支店 (☎ 093-561-7686) 総武営業所 (☎ 047-491-4561) 四国営業所(☎ 0877-46-0555)
城北支店 (☎ 048-222-5121) 東関東営業所(☎ 0478-78-4311) 長崎営業所(☎ 0956-36-9112)
千葉支店 (☎ 0436-41-1311) 埼玉営業所 (☎ 049-224-9051)
京浜支店 (☎ 044-332-8333) 西関東営業所(☎ 042-777-1710)
KOIKEテクノセンター
〒267-0056 千葉県千葉市緑区大野台1-9-3
溶材商品部(☎ 043-226-5514)
取扱販売店
ガス・切断・溶接のトータルシステムサプライヤー
二重絶縁構造により、接地(アース)するこ
となく使用出来ます。
二重絶縁
ボタンを押す事でスピンドル軸を固定し、
簡単に先端工具を着脱出きます。
スピンドルロック
軽量樹脂製細径ボディを採用し、手に馴染
んで、快適作業で疲れを低減します。
樹脂・細径ボディ
サイドハンドルは両側どちらにでも取付
可能です。
サイドハンドル両側取付
経済産業省令第５７号により改正された
電気用品安全技術新基準(ノイズ対策)対応
しています。
EMC対応KGR-1000R製品概要
先端工具 部品早見表
【付属品】 砥石 ・ スパナ
※サイドハンドル（別売り）
２７７ｍｍ
５４ｍｍ
５６ｍｍ